PORTARIA Nº 11.493, DE 21 DE JANEIRO DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Colocar à disposição do Egrégio Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de São Paulo, 49ª Zona Eleitoral, a Sra. SILVIA CRISTINA
MARICATO VELOSO, RG nº 41.652.517-9, Auxiliar de Escritório desta
municipalidade, de 1º/01/2013 a 31/12/2013,  devendo perceber os vencimentos que
lhe competirem por lei.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração da P. M., em 21 de janeiro de 2013.

DR. PEDRO WAGNER RAMOS

Secretário de Administração